-@;'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE lecuenÃo

PORTARIA N" 973, DE 09 DE JULHO DE 2021.

CONCEDE ABONO DE
rnnnnaxÊ,NcrA À SERYTDoRA
ANA CRISTINA NT}NES PEREIRA
DUTRA.

O PREFEITO MUIVCIPAL nn JACUARÃO, no uso de suas aüibuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o

Art.19, § 5" da Lei Municipalno 4.25712004,

CONSIDERANDO a simulação do cálculo de aposentadoria emitido pela

Seção de Previdência e o pedido feito pela servidora em0610712021,

RESOLVE:

Art. 10. Conceder Abono de Permanência à servidora Ana Cristina Nunes

Pereira Dutr4 ProfessoraN3E, matrículan" 3261-l,correspondente a 14% do seu salário de

contribuição, a contâÍ de 06 de julho de2021.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Registre-se e publique-se

?-a
L earvalho de Oliveira

Secretária de Administração

MGO/